TOTAL A PAGAR:

$5,293
(CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES
PESOS  M.N.)

LÍMITE DE PAGO: 31 MAR 23

CORTE A PARTIR:
01 ABR 23

REYNAGA PEREZ ALEJANDRO
REFORMA 24 A CP.60460
VILLAGRAN
TANCITARO. C.P. 60460
TANCITARO, MICH

NO. DE SERVICIO : 165140800618
RMU : 60460 14-08-02 XAXX-010101 001 CFE

PERIODO FACTURADO:

[...]

Fecha, hora y lugar de impresión: 25 APR 2023 12:03:32 hrs. ExpedidoEnCalle ExpedidoEnNoExt ExpedidoEnNoInt ExpedidoEnCol ExpedidoEnLoc
ExpedidoEnMpio ExpedidoEnEdo ExpedidoEnPais ExpedidoEnCP

60460 14-08-02 XAXX-010101 001 CFE
01 165140800618 230331 000005293 7

17DF12G1A5721060 Repartir

$5,293
(CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS  M.N.)

del 14 NOV 22 al 13 ENE 23 1038 $3,323.00 $3,323.00

del 14 SEP 22 al 14 NOV 22 482 $1,148.00 $1,148.00

del 14 JUL 22 al 14 SEP 22 361 $676.00 $676.00

del 16 MAY 22 al 14 JUL 22 400 $815.00 $815.00

del 14 MAR 22 al 16 MAY 22 471 $1,068.00 $1,068.00